Distributeur papier WC avec tablette HEWI
162.21.110XA
Sous réserve de toutes modifications techniques, 28.04.2024
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Téléphon: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
Propriétés
Distributeur de papier WC avec tablette système 162
• support en U à onglet, ouvert vers la droite
• relevable
• en acier inoxydable de haute qualité, brossé mat
• largeur 137 mm, hauteur 110 mm, diamètre 15 mm
• tablette de 135 mm de large, profondeur 92 mm
• pour montage mural, fixation invisible
• matériel de fixation anti-corrosion HEWI inclus
Mesures en mm